Konkursa priekšmets ir Preču piegāde saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (Nolikuma 

2.pielikums), iepirkuma līguma (turpmāk – Līgums, Nolikuma 3.pielikums) noteikumiem 
un saistošo normatīvo aktu prasībām. 

2.1.2. Preču pasūtījumu veikšanas termiņš: līdz kopējās Līguma summas EUR 52 000,00 
(piecdesmit divi tūkstoši euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN) 
sasniegšanai vai 12 (divpadsmit) mēnešus no Līguma spēkā stāšanās dienas (atkarībā no tā, 
kurš apstāklis iestājas pirmais). 

2.1.3. Preces piegāde ietver Preces nodošanu Pasūtītājam Piegādātāja noliktavā (Rīgas

[...]

atrisināts tiesā Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

VII Līguma termiņš 
7.1. Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai 
izpildei. Pircējs veic Preču Pasūtījumus līdz Līguma summas 52 000,00 EUR (piecdesmit divi 
tūkstoši euro un 00 centi) bez PVN sasniegšanai vai 12 (divpadsmit) mēnešus no Līguma spēkā 
stāšanās dienas, atkarībā no tā, kurš apstāklis iestājas pirmais. 
7.2. Pusēm ir tiesības grozīt Līguma termiņu vai lauzt to, savstarpēji vienojoties. 
7.3. Gadījumā, ja Piegādātājs nokavē Piegādes (Preču izsniegšanas) termiņu vairāk nekā 15